sed eius necessitas fuit: Quia propter unum et unum
fuit mens de adu. censu lib. 8. et sic super suppo
sita censu amicum nec ulla ratio probatur, et quod
vix propriis censibus nec videtur quod mens non audi
et dicitur de lib. censu, allegando, et suggerendo ad rem
vultus in ag. de censu sed de annuo pro. bene et
foc. ad curandam dispositionem provisionis, et ne ad hunc
deuoluit iuxta illius dispositionem compensata tamen
pro. tertia parte a la. Remanenti pro menude nos. hea
tionis, ut videretur quod tempore publicationis d. pro
clama. d. h. Com. Ludovici no. possidetis d. annu
censu, et ex duobus deducit. Nosse hinc oblationi res
pendet quod dicitur quod censu sunt hinc, vel acquirit
tunc pro. am. vultus ad satisfaciendum tenari, quod possit
et ex circumstantiis sit et tenari, ita ut non ex hoc capite d.
h. duobus deuoluit in curandam sequant.

Quod d. dicitur d. annu. censu lib. 8. et sic per
censu, sed eius feudale, et ex processibus super d. censu
14, et ex quibus conueniunt d. tenari, colligunt, curandam
nunquam potest nec potest quia curandam Reg. Canon
applicari debet, in re alio proclama. publicata, et ex
d. de censu h. Manhion, Legens, sub die 9. februarij 1690
inter, omni feudatarij, et habentij, et possidentij
iure feudales quorij, et tunc terminis mansur duom
propalar sub pro. am. vultus. Unde siue de censu,
siue de iure feudale agatur, concludendum est, et uno et
altero eorum clama. iure. Penes hinc, illius, non illud
ad Reg. Can. deuoluitur, et deuoluitur tunc, et deuoluit
plene iure debere. Obstantes quodatum alijs, nisi locis
dicendis ex quibus et alijs, nisi locis dicendis, et tenari, d.
censu, tunc et hinc, per processus illi. Memorie de
clarari, et dicitur d. annu. censu, siue feudale, pro.
tatione ad Reg. Canon. deuoluitur tunc, et plene iure
deuolui debere compensata tertia parte d. comitum
pro menude nos. hea. tione, iuxta dispositionem vultus
matur inferiori produciendij, et pro. d. hinc, non

tanquam modo pro. d. sed et alij omni velin. aduol
petenti, et deducit, et sic tenari, sed d. oblationem
et ad effectum produciendij d. proclamationes alteram
creata sub die 20. martij, 1696, et alteram sub die 9.
9. februarij, 1690, illas, utraque in actis d. dicitur
tenari ad effectum, et d. dicitur